Комитет образования администрации Тосненского

муниципального района Ленинградской области
(наименование организации)

_______________________________________

(ФИО родителя / законного представителя)

Паспорт: серия _________ №_________________

Кем выдан: ________________________________

__________________________________________

______________________когда _______________

Конт. телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне ежемесячно компенсацию части родительской платы за

присмотр и уход за ребенком:

1. _____________________________________________/__________________/
(ФИО ребёнка)      (дата рождения)

посещающим Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 2

«Детский сад комбинированного вида г.п. Ульяновка», группу _____________, путём

уменьшения родительской платы, фактически взимаемой за присмотр и уход за

ребёнком в образовательной организации, на размер предоставленной компенсации.

Прилагаю документы, подтверждающие право на получение компенсации в

размере ___% (первым – 25%, вторым – 55%, третьим и последующим – 75%).

Предоставленные документы:

1. Копия свидетельства о рождении ____________________________________
(ФИО ребёнка)

2. Копия свидетельства о рождении ____________________________________
(ФИО ребёнка)

3. Копия свидетельства о рождении ____________________________________
(ФИО ребёнка)

4. Копия паспорта родителя __________________________________________
                                                                  (ФИО родителя / законного представителя)

5. Копия паспорта родителя __________________________________________
                                                                                                                                                                    (ФИО родителя / законного представителя)

6. Копия СНИЛС ребёнка____________________________________________

7. Копия СНИЛС родителя __________________________________________

8. Копия договора об образовании №_______ от __________________20______

9. Копия свидетельства о браке/о разводе __________________________________

8. Справки о доходах за 12 мес._____________________________________шт.

9. Справки о доходах за 12 мес._____________________________________шт.

10. Справки о пособиях за 12 мес.___________________________________шт.
(справка о величине среднедушевого дохода семьи)

11. Копия труд.книжки _________________________________________

10.Документ, подтверждающий проживание в ЛО ________________________

11. ________________________________________________________________

Гарантирую своевременность и достоверность представления сведений при

изменении основания для компенсации или утраты права ее получения.

На обработку своих персональных данных и лиц (детей), указанных в заявлении, чьим

законным представителем являюсь согласна (-ен).

О результатах рассмотрения настоящего заявления уведомление придет по адресу

электронной почты:

__________________________________________________________________.
                                 (указать адрес электронной почты)

«____»_____________202    года             _____________/___________________/
(Подпись)               (расшифровка)